




Tüm Türkiye genelinde işleyen bir düzen var ve insanın bunu takdir etmemesi mümkün 

değil.

 Sibel Hanım Merhaba,

 Üç günlük kar tatili hafta sonu ile birleşince 5 günlük bir tatil oldu. Bu süre boyunca "Ne olacak şimdi, müfre-

dat son haftaya kadar tamamlanacak mı, fen-sosyal sınavı ne zaman yapılır, hangi güne ertelenir?" gibi sorularım 

vardı. 

 9 Ocak Pazar günü biz evlerimizde kar manzarası seyredip kahve yudumlarken dur durak bilmeden çalışan 

Bilfen ailesinden saat 19.22' de veli bilgilendirme mesajı geldi. 

Mesajı okuduğumda olaylara son derece hakim, duruma göre A ve B planları hep olan, özverili çalışan, öğrencilerine 

sahip çıkan bir ekibin arkamızda olduğunu bir kez daha hissettim. Çocuğumuz adına ne kadar doğru tercih yapmış 

olduğumuzu gördüm. Takip eden günlerde de bilgilendirme mesajlarınız ile bizi hep aydınlattınız. Yarının planı hep 

önümüzdeydi. Tüm Türkiye genelinde işleyen bir düzen var ve insanın bunu takdir etmemesi mümkün değil.

 Kızımın eğitime vermiş olduğunuz önemi görmesi ve onu donatmak için elinden geleni yapan bir okulda 

olduğunu bilmesi benim için çok önemli. Bu durumun kızımın sahip olduğu sorumluluk bilincini pekiştirmesine, 

onun için yapılanlara karşılık daha fazla emek vermeye çalışmasına ve dolayısıyla da ilerlemesine yol açacağı 

kanaatindeyim.

 İl dışında çocuklarımıza ders anlatan öğretmenlerimize; programı organize eden, uygulamadaki teknik akışı 

sağlayan ekibe, emeği geçen tüm personele sizin kanalınız ile teşekkür etmek istiyorum. İyi ki sizlerle birlikte yol 

alıyoruz.

 Sevgi ve Saygılarımla,

Bilfen’de olmanın haklı gururunu bu yıl yine yaşadık.

 Merhabalar Sibel Hanım,

 Öncelikle ve bütün kalbimle iyi ki Bilfen’deyiz ve iyi ki Yenişehir Bilfen’deyiz, diyorum. Tanıştığımızda, sizin 

anaçlığınız, sevginiz, saygınız, duruşunuz ve çocukları teker teker, isim isim tanımanız beni çok etkilemişti. 

Bilfen’de olmanın haklı gururunu bu yıl yine yaşadık ve yine aldığımız kararın doğruluğundan bir kez daha mutlu 

olduk. Sizin nezdinizde tüm öğretmenlerimize ve personellerimize de teşekkür etmek isterim.

 Saygı ve sevgilerimle

Gülhan ÇAKMAKÇI

Nilay ÇINAR



Hakkınız Ödenmez İyi ki Varsınız.

Mine Hocam Merhaba,

 Öncelikle bir anne olarak dün akşam çok duygulandığımı ve mutlu olduğumu ifade etmek   isterim. Çocuğu-

mun "Anneciğim, biliyor musun Mine öğretmenim terime baktı, sırtıma peçete koydu, rahat nefes alıyor muyum diye 

hep kontrol etti. Sürekli başımdaydı anne, ne kadar iyi bir öğretmen değil mi?" demesi beni çok mutlu etti. Korkuyor-

dum ama huzur verdiniz bana ve evladıma. Kız kardeşim yok diye üzülüyordum ama okulda varmış ve bu beni çok 

mutlu etti. Kayra astım atakları ve ameliyat geçirdi. En başından beri bizi yalnız bırakmadınız, her gün aradınız, 

mesaj atıp ilgilendiniz. Size hem anne hem bir veli olarak binlerce kez teşekkür ederim.

Bilfenliyim gururluyum, Bilfenliyim onurluyum! Sizler ile birlikte iyi ki Bilfenliyiz.

 Sonsuz Saygı ve Sevgilerimle,

Derya KURFEYİZ

Olağanüstü pandemi koşullarında bile bir an eğitime ara vermeden devam eden Bilfen’e

 Sayın Derya Hanım,

 Oldukça zorlu ve sıra dışı bir seneyi geride bırakmak üzereyiz. İçinde bulunduğumuz ve hiç alışık 

olmadığımız şartlar bir yandan; sağlık endişeleri, kayıplar, üzüntüler bir yandan… Ayrıca diğer bir yandan da 8. 

sınıf olmanın zorluğu... Hepsini bir arada yaşadık gerçekten ve artık sonuna geldik.

 Bu seneyi her şeye rağmen en iyi şekilde geçirmemizi sağlayan, olağanüstü pandemi koşullarında bile bir an 

eğitime ara vermeden devam eden Bilfen'e ve emeği geçen herkese sonsuz teşekkürler.

 Bilfen Yenişehir olarak son derece başarılısınız. Umarım başarınız bu yıl da katlanarak devam eder.

Sağlıklı ve güzel günlerde görüşmek dileğiyle… Bir kez daha herkese teşekkürler.

 Sevgilerle

    Çağla UYSAL



Bilfen olarak çocuklarımızın üzerinden elinizi çekmediğiniz için çok teşekkür ediyorum.

 Sevgili Derya Hanım,

 Öncelikle bu zorlu süreçte Bilfen olarak çocuklarımızın üzerinden elinizi çekmediğiniz için çok teşekkür 

ediyorum. Size bu sürecin bize yansıyan olumlu yönlerinden bahsetmek istiyorum. Kızım dün bana bilişim dersinin 

ne kadar keyifli olduğunu ve ilk defa bilgisayarda bir şey üretmenin keyfine vardığını anlattı. Gece baktım; elinde 

bilgisayar, kodlamada öğrendiklerini bir adım ileri taşımış, başka bir şey daha üretmiş, keyifle babasına gösteriyor-

du. Dün kızım derslerini sorunsuz dinleyip ödevlerini yaparken içimden size ve Bilfen’e teşekkür etmek gelmişti. 

Bunu yerine getirmek istedim.

 Sevgilerimle

Şemsa Ebru KARKAÇ

Öğretmenlik mesleğinde işini aşkla yapmak ayrı bir önemli

 Merhaba Derya Hanım,

 Dün kızım Elif Rozan eve çok mutlu geldi. Genelde pek konuşmaz ama kapıdan içeri girmeme fırsat bile 

vermeden “Bugün harika bir gün geçirdim” dedi. Dünkü sosyal bilgiler sergisinden çok etkilenmiş.

Sergi sırasında çocuklara bilgi veren tarih öğretmenini bütün gece anlattı, yemek yerken bile susmadı. Uzun zaman-

dır bu kadar heyecanlı görmemiştim. O kadar etkilenmiş ki nasıl böyle biri olabilir dedi. Her meslek önemli tabii ama 

özellikle öğretmenlik mesleğinde işini aşkla yapmak ayrı bir önemli. Ne anlattı, nasıl anlattı da çocukları nasıl bu 

kadar etkiledi diye merak ettik. Sağ olsun, var olsun.

 Sevgiler

      Özlem GÜLMEZ ÖZDEMİR



Kurum olarak ne kadar profesyonel olduğunuzu bir kez daha gördüm.

Merhaba Derya Öğretmenim,

 Ben 4-C sınıfından Demir Boğa’nın velisi Aysun Boğa. Ülkemiz ve dünyanın içinde bulunduğu pandemi 

hepimizi çok etkiledi. Ben bir sağlık çalışanıyım ve bu dönemde Demir' imden ayrı kalmak zorunluluğu doğdu. Onu 

bugünlere getiren sizlere ve dayısına emanet ettim. Benim için çok zorlayıcı olan bu dönemdeki desteklerinizi asla 

unutmayacağım. Öğretmenlerimin bana "Demir çok neşeliydi Aysun Hanım, hiç merak etmeyin." mesajlarını 

gördükçe ne kadar mutlu olduğumu anlatamam. Nöbetten çıkınca veli toplantısını kaçırdığımda öğretmenimin 

arayıp "Aysun Hanım biliyorum yoğunsunuz, ben size bilgi vereyim." diye aramasını unutmam mümkün değil.

Böyle yeni bir eğitim sisteminin hızlıca kurulmasında ve yönetiminde görev alan ismini bilmediğim tüm Bilfen 

çalışanlarına da teşekkür ederim. Kurum olarak ne kadar profesyonel olduğunuzu bir kez daha gördüm. Hatırlar-

sanız pandeminin ilk günlerinde her akşam bizleri alkışlıyorlardı, şimdi de ben sizleri gönülden gelen 

davranışlarınız için gönülden alkışlıyorum.

 Sevgilerimle
Uz. Dr. Aysun BOĞA

Suna İlli OKAN

Canım Öğretmenlerim, Sizin kadar mesleğini seven, çocuklarda bu kadar güçlü sevgi ve 

saygı oluşturabilen değerli insanlarla karşılaşmış olmak bana ve kızıma bu dünyada verilen bir 

hediyedir diye düşünüyorum. İyi ki varsınız, iyi ki sizlerle karşılaştık.

 Sevgili Öğretmenlerim Merhaba, 

 Öncelikle bugün sizlere sarılamadığım ve ellerinizden öpemediğim için çok üzgün olduğumu belirtmek 

isterim. Online derslerimiz haftaya bitecek ve ben sizlerin o güzel seslerinizi, ders anlatımlarınızı ve çocuklara 

sevgiyle, disiplin edecek şekilde seslenmelerinizi duyamayacağım. Sabah bunları düşünüp ağlayarak uyandım.

Bu süreçte göstermiş olduğunuz sevginiz, saygınız ve sabrınız için sizlere binlerce kez teşekkür ederim. Çok 

yoruldunuz, çok emek verdiniz ve biliniz ki ben hiçbir arkadaşımdan, dostumdan sizin gibi eğitim ve öğretim 

verebilen ilkokul öğretmenleri duymadım, duyabileceğimi de sanmıyorum.

 Canım Öğretmenlerim, 

 Sizin kadar mesleğini seven, çocuklarda bu kadar güçlü sevgi ve saygı oluşturabilen değerli insanlarla 

karşılaşmış olmak bana ve kızıma bu dünyada verilen bir hediyedir diye düşünüyorum. İyi ki varsınız, iyi ki sizlerle 

karşılaştık. Tek duam sizin de evlatlarınızın karşısına sizin kadar iyi ve doğru insanlar çıksın. VAR OLUN! 

 Sevgi ve Saygılarımla,



Biz anne-babalar evlatlarımıza miras olarak iyi bir eğitim bırakmanın peşindeyiz ve 

gördüğümüz o ki bu mirasa sizin sayenizde sahip olacaklar.

 Merhabalar, 

 Bir Bilfen velisi olarak müdür yardımcısı ve öğretmenlerimiz başta olmak üzere bütün   ekibinize çok teşekkür 

ediyorum. Gerçi ne kadar teşekkür etsem az kalır, iyi ki varsınız. Yine farkınızı gösterdiniz. Bu süreçte yaptığınız 

uzaktan eğitimle okul kapalı mı farkında değiliz. Sayenizde evde okul havası var. 

Biz anne-babalar evlatlarımıza miras olarak iyi bir eğitim bırakmanın peşindeyiz ve gördüğümüz o ki bu mirasa 

sizin sayenizde sahip olacaklar.

 Aaa! Unutmadan; kat görevlisi Emine ablamız, güvenlikteki ablamız, güvenlikteki amcamız ve servis 

şoförümüz. Sizleri de çok özledik ve tekrardan hepinize çok teşekkürler.

 Saygılar,

   Asiye KAYNAR

Bilfenli olmanın haklı gururunu yaşıyoruz.

 Derya Hocam Merhaba,

 Bilfen Okulları' nda, Aras’ın ve bizlerin, sizlerle birlikte geçirdiğimiz koskoca sekiz senenin sonuna geldik. 

Bundan sonra Ezgi’ yle yola devam ediyoruz.

 8.sınıf temposu pandemi sürecinde iki kat zorlaştı ama bu seneyi de önceki senelerde olduğu gibi sizin 

liderliğinizde ve öğretmen kadronuzun profesyonel, özverili ve ilgili yaklaşımlarıyla çok şükür sorunsuz bir şekilde 

geçirdik. Bu süreçte ne zaman başımız sıkışsa veya çıkmaz yola girsek sabırla ve ilgiyle bizi dinleyip her zaman 

yanımızda oldunuz. Bize doğru yolu gösterdiniz. Öncelikle size ve öğretmenlerimize tek tek çok teşekkür etmek 

istiyorum.

Bilfenli olmanın haklı gururunu yaşıyoruz.

 Saygılarımla,

      Öykü DEMİROK



İlk haftanın sonunda sizin ve öğretmenlerimizin sayesinde tüm soru işaretlerimiz yok oldu : )

Merhaba Nevin Hanım,

 Sanırım uzaktan eğitim programının ne kadar verimli olacağına dair ilk günler hepimizin kafasında soru 

işaretleri vardı. İlk haftanın sonunda, sizin ve öğretmenlerimizin sayesinde tüm soru işaretlerimiz yok oldu : ) Öğret-

menlerimiz bu süreçte okuldaki sınıf içi eğitimin eksikliğini hiç hissettirmediler. Online ve offline derslerin içeriği 

çok çok iyi. Ayrıca öğretmenlerimizin takipçi yaklaşımı sayesinde hiçbir derste aksama veya eksiklik yaşamadık. 

Öğretmenlerimize istediğimiz her an ulaşabiliyor olmak da çok memnun edici. İyi ki varsınız : )

 Sağlıklı günlerde buluşmak dileğiyle, sevgiler...

Elvin KURTULDU

Dr. Nihan KAHRAMAN

Öğrencilerin ihtiyaçlarını ve isteklerini karşılamak amacıyla gösterdiğiniz yoğun gayret 

için sizlere çok teşekkür ediyorum.

 Merhabalar,

 COVID19 salgını sebebiyle mart ayı ortalarından itibaren evlerimizdeyiz. Bu süreçte çocuklarımızın uzaktan 

eğitim sürecinde, velilerin ve öğrencilerin ihtiyaçlarını ve isteklerini karşılamak amacıyla gösterdiğiniz yoğun gayret 

için sizlere çok teşekkür ediyorum. Sanat ve spor alanlarında öğretmenlerimizin destekleri, rehberlik çalışmalarınız 

ile boş vakitlerin değerlendirilmesine yönelik planlamalarınız da bu süreci bizler için çok daha kolaylaştırdı. Tekrar-

dan emekleriniz için teşekkür eder, sağlıklı günlerde okullarımızda yeniden bir arada olabilmeyi temenni ederim.



Kızımızı doğru ellere teslim ettiğimizden her geçen gün bir kez daha emin olduk.

 Merhabalar Sibel Hanım,

 Sizin önderliğinizde yürütülen Yenişehir Bilfen operasyonel süreçlerinde; kızımızın inanılmaz sahiplenildiği-

ni, en ufak bir detayın atlanmadan bizimle paylaşıldığını gördük. Doğru yerde olduğumuzdan, kızımızı doğru ellere 

teslim ettiğimizden her geçen gün bir kez daha emin olduk. Öğrenciye başarıyı getiren üçlü yapıda(okul-veli-öğren-

ci) okul tamamdı artık. Kızımızın da -bir aksilik olmazsa- elinden geleni yapacağına hep inandık, veli olarak biz 

“Elimizden gelenin en iyisi neyse onu yapalım.” demeye koyulduk.

 Ben veli olarak okula her ulaşmaya çalıştığımda bana tüm emeğiyle yardımcı olmaya çalışan, işbirliğine açık, 

ufku geniş, çözüm odaklı, alanı ne olursa olsun konusunda uzman güler yüzlü idari kadromuza, tüm hizmetlilerimize,

tüm öğretmenlerimize ve tabii ki bu taşların doğru yerde durmalarını ve süreçlerin eksiksiz tamamlanmasını 

sağlayan değerli yöneticimiz, okul müdiremiz size çok teşekkür ederim.

Gülhan ÇAKMAKÇI

Sevilay DÜLGER

Verdiğimiz bu kararın ne kadar doğru olduğunu çok kısa sürede anladık.

 Merhabalar,

 En kıymetlimiz, oğlumuz 2015 yılının Ekim ayında Yenişehir Bilfenli oldu. Verdiğimiz bu kararın ne kadar 

doğru olduğunu çok kısa sürede anladık. Çünkü Bilfen Yenişehir’deki hem idari hem akademik kadronun ve diğer 

tüm çalışanların bu işi sevgi ve özveriyle yaptıklarını gördük. Tüm öğretmenlerimize emekleri ve sevgileri için çok 

ama çok teşekkür ederiz.




